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Estetik och kvalitet
med ansvar för helheten





Visst är det härligt att vara förälskad! Den där pirrande 
känslan som är så speciell. Men det finaste är när förälskelsen 
mognar och övergår till riktig kärlek. En passion som bara 
blir starkare med tiden. Så har våra känslor för kakel och 
klinker utvecklats under mer än ett sekel. Och vi gör vårt 
yttersta för att du ska dela den kärleken med oss.

Hos oss hittar du marknadens bredaste sortiment, med 
allt från mosaik till plattor i riktigt stora format. Dessutom 
har vi naturligtvis allt annat som behövs: verktyg, fäst- och 
fogmaterial och skötselprodukter. Och viktigast av allt, 
kunskap och engagemang. Kort sagt: fullservice från en 
och samma leverantör.

Vi älskar kakel och klinker!

ATT VARA MARKNADSLEDARE ÄR 
FANTASTISKT. 
Det betyder inte bara att vi får fortsätta göra det vi brinner 
för. Framför allt får vi ständigt bekräftelse från våra kunder. 
Att du som jobbar med kakel och klinker väljer att använda 
våra produkter är det yttersta beviset på att vi gör rätt. 
Din uppskattning är vår belöning. 

Tack!



Mjuka värden om hårda material

Vår ambition är att du ska märka en tydlig skillnad när du 
väljer CC Höganäs. Vi nöjer oss inte med att ha marknadens 
bredaste sortiment. Vi vill även erbjuda den bästa servicen. 
Hos oss ska du få all den service och support du efter-
frågar – såväl när det gäller kunskaper om material och 
metoder, som när det handlar om besked om lagerstatus 
eller leveranstider. Det ska helt enkelt vara smidigt att ha 
kontakt med oss.

Enklast ringer du oss på 077-447 35 00. Det är vårt 
samlingsnummer där du både kan beställa produkter, få 
teknisk support eller ställa frågor om fakturor och andra 
administrativa spörsmål. Om du inte vill ringa är det lika 
smidigt att kontakta oss via e-post: info@cchoganas.se
Du är lika välkommen vilken väg du än väljer!

SAMLAD KUNSKAP
Som du säkert vet har vi samlat massor av dokument i 
vår byggpärm. Den innehåller allt från information om 
plattor och fästmaterial till beskrivningar av konstruktioner 
och metoder. Nu finns hela pärmen även på vår hemsida, 
så att du lätt och smidigt kommer åt all information var 
du än är.

På hemsidan finns även en praktisk och lättanvänd sökmotor 
som hjälper dig att snabbt hitta rätt platta till varje ändamål. 
Här finns även massor av referensobjekt som kan ge dig 
inspiration, och naturligtvis alla våra broschyrer. Till och 
med vår stora inspirationskatalog kan du bläddra i på 
hemsidan.

Hos oss ska du få all den service och support du efterfrågar 
– såväl när det gäller kunskaper om material och metoder, 
som när det handlar om besked om lagerstatus eller leveranstider.



ALLTID NÄRA
Internet i all ära, men många gånger behöver man klämma 
och känna på produkterna. Därför har vi sett till att ha 
butiker och utställningar över hela landet. Detta gör också 
att vi erbjuder mycket bra leveranstider. Dels har vi våra 
egna Kakelcenter på elva ställen, dels våra 350 återförsäljare. 
Din närmaste butik hittar du på www.cchoganas.se  
Välkommen in!

Information om plattor, fästmaterial, byggpärm, referensobjekt 
och mycket mer hittar du på www.cchoganas.se

Inspiration och trygghet!



CC Höganäs ingår i Ricchetti Group, som är en av de 
största i Europa. Företaget har 2.500 anställda, omsätter 
3 miljarder och är noterat på Milano-börsen. Vi har egen 
tillverkning i sju fabriker i Europa, med erkända kvalitetsvaru-
märken som Ricchetti, Cisa, Cerdisa, Cinca, Klingenberg 
och Pukkila.

Hårda fakta om vår familj

TRYGGHET OCH HELHET
Att tillhöra ett stort företag ger oss många fördelar. Framför 
allt får vi kontroll över helheten – från design och produkt-
utveckling till produktion, lager och distribution. Och det 
innebär naturligtvis stora fördelar även för dig som kund: 
Du kan tryggt lita på att kvaliteten håller en hög och jämn 
nivå, och att produkterna är utvecklade för att fungera 
tillsammans. Allt från en och samma leverantör. En leverantör 
som kommer att finnas kvar imorgon också!

STARKA PÅ HEMMAPLAN
I Sverige har vi funnits sedan 1886 och är idag 130 med-
arbetare. Vi omsätter ungefär 400 miljoner och säljer 
nästan två miljoner kvadratmeter kakel och klinker om 
året! Då är det kanske inte så konstigt att vi har Sveriges 
största lager, och en mycket god leveransförmåga. Det är 
viktigt för oss eftersom en av våra ledstjärnor är att sätta 
kunden i fokus. Vi vill ju att du ska uppleva samma kakel-
glädje som vi!



Egen tillverkning i Europa betyder oslagbar leveranskapacitet.



Hör av dig!
Norr 	 Joachim Ask (Försäljningschef)	 Tel 073-707 35 27

Syd	 Peter Christensen (Försäljningschef)	 Tel 073-707 35 25

Norr	 Erik Svenshammar (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 070-318 22 88

Mitt	 Henrik Olsson (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 31

Väst	 Gunnar Callersjö (Projekt)	 Tel 073-707 35 34
	 Stefan Palmkvist (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 38

Öst	 Kim Berggren (Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 35
	 Carl Persbrandt (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 42
	 Peter Westermark (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 28
	 Maria Ehnemark (Arkitekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 43	

Syd	 Lars Folkesson (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 35 41

Skåne	 Kajsa Bengtsson (Arkitekt/Projekt/ÅF)	 Tel 073-707 36 52

	 Mats Stern (Arkitekt/Projekt)	 Tel 073-707 36 33 

Specialprojekt  	Niklas Oleby 	 Tel 073-707 36 81

Vår säljorganisation är indelad i sex regioner: Norr, Mitt, Öst, Väst, Syd och Skåne. 
Varje region är dessutom indelad i ett antal A-regioner. Gå in på www.cchoganas.se 
och klicka dig fram till Kontakt/Säljorganisation så hittar du vilken A-region du hör till.
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På CC Höganäs älskar vi kakel och klinker – i alla dess former. Modernt eller 

klassiskt, glaserat eller oglaserat, färgglatt eller sobert, storformat eller mosaik. 

Vår förhoppning är att du också faller för dessa vackra plattor.

Välkommen att dela vår passion!

CC Höganäs Byggkeramik AB, Box 501, 260 51 Ekeby   Tel 077-447 35 00 Fax 077-447 36 46   info@cchoganas.se


